Ấp Đông T, xã Đ, 

thị xã B, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1. Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án 

theo quy định của pháp luật. 

2.2. Hoàn trả cho Trần Thị Kim L số tiền tạm ứng án phí 8.440.000đồng 

(Tám triệu bốn trăm bốn mươi nghìn đồng) Theo biên lai thu số 0012784 ngày 03 

Táng 7 năm 2024 của Chi cục Thi hành án Dân sự Thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh 

Long. 

3. Đương sự

có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc